PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLI S

GABINETE DO PREFEITO

Trav. Pr. Ananias Vicente Rodrigues, 118 – Centro
Fones: (091) 3423-5344 / 5353 – CNPJ: 05.149.166/0001-98

CEP 68721-000 – Salinópolis / PA

DECRETO MUNICIPAL Nº 019 DE 27 DE ABRIL DE 2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE

SALINÓPOLIS,  Estado do Pará,

República Federativa do Brasil, no

uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do

Município,

DECRETA:

Art. 1º Luto oficial, por 03 (três) dias, em todo o território do Município de

Salinópolis/PA, em sinal de profundo pesar pelo falecimento do ex-Prefeito de

Salinópolis/PA, nomeado, em 1983 a 1985, pelo Governo do Estado do Pará.

    Art. 2º Dê-se ciência, cumpra-se, publica-se.

Salinópolis, 27 de Abril de 2020.

Paulo Henrique da Silva Gomes

Prefeito Municipal de Salinópolis.

		2020-04-27T16:57:51-0300
	PAULO HENRIQUE DA SILVA GOMES:89246640268